1
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       02.08.2017                         пгт.  Кавалерово                                 № 205
О внесении изменений в постановление №97 от 26.02.2009г.
«О межведомственной комиссии по организации транспортного

обслуживания на территории Кавалеровского муниципального
          района».
 В связи с кадровыми изменениями администрация Кавалеровского

муниципального района

   ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Приложение 1 к постановлению Администрации Кавалеровского муниципального района  № 97 от 26.02.2009г. «О межведомственной комиссии по организации транспортного обслуживания на территории Кавалеровского муниципального района», пункт 1 постановления Администрации Кавалеровского муниципального  района № 619 от 9.11.2011г. «О внесении изменений в постановление № 97 от 26.02.2009г. «О межведомственной комиссии по организации транспортного обслуживания на территории Кавалеровского муниципального района», пункт 1 постановления Администрации Кавалеровского муниципального района №175 от 27.03.2012г.  «О внесении изменений в постановление №97 от 26.02.2009г. «О межведомственной комиссии по организации транспортного обслуживания на территории Кавалеровского муниципального района» ,  пункт 1 постановления Администрации Кавалеровского муниципального района №735 от 20.12.2012г. «О внесении изменений в постановление №97  от 26.02.2009г «О межведомственной комиссии по организации транспортного обслуживания на территории Кавалеровского муниципального района» и в пункт 1 постановления Администрации Кавалеровского муниципального района №675 от 30.12.2015г. «О внесении изменений в постановление №97  от 26.02.2009г «О межведомственной комиссии по организации транспортного обслуживания на территории Кавалеровского муниципального района», изложить в следующей редакции :
Состав межведомственной комиссии по организации транспортного обслуживания на территории Кавалеровского муниципального района :
- Шпиль И.А.        первый  заместитель главы администрации  Кавалеровского
                               муниципального района, председатель  комиссии ;
-Репин Н.Л.           – главный специалист отдела общественной
                                 безопасности по мобилизационной подготовке
                                 администрации муниципального района, секретарь
                                 комиссии ;
      Члены комиссии :
- Дружков С.В.     - начальник ОГИБДД  МО МВД РФ «Кавалеровский»

                                 (по согласованию) ;

- Чепурная Т.В..    - начальник отдела по управлению имуществом и
                                 архитектуры администрации муниципального района ;
- Кудрявцев А.Ю.  - начальник отдела общественной безопасности
                                 администрации муниципального района ;

- Яковенко П.М.    -  глава Кавалеровского городского поселения ;
- Мерзляков О.Н.  -  заместитель начальника  МИФНС России №5  по Примор-

                                  скому краю (по  согласованию);

- Годунцов Е.С.    - заместитель начальника полиции  по охране общественного

                                 порядка МО МВД РФ  «Кавалеровский» (по согласованию) ;
- Чемерюк Н.Д.     –  начальник отдела экономики,  планирования   и потреби
                                   тельского рынка администрации муниципального  района ;

- Чилин А.П.          - начальник  НОУ ДПО Кавалеровская автомобильная
                                  школа ДОСААФ, депутат Думы Кавалеровского
                                  муниципального района (по согласованию) .
       2..Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы                                                      И. А. Шпиль

 Кавалеровского муниципального

районы - главы администрации

Кавалеровского муниципального  района

Верно :

и.о. начальника организационно -

 правового отдела                                                                               А. Н. Высоцкая